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W trzydziestoletniej i bogatej w sukcesy sportowe historii 
Dzierżoniowskiego Klubu Karate Kyokushin trenowało ponad 6 tysięcy 
osób. Kilkanaście z nich było wyjątkowo zdeterminowanych, chciało 
zdobyć coś więcej niż sprawność fizyczną. Aby osiągnąć sukces 
sportowy w tej dyscyplinie musi być spełnionych wile kryteriów. 

Dumny jestem, że dziewięciu wychowanków naszego klubu zdobyło 
czarny pas, na który trzeba mieć nie tylko umiejętności techniczne ale 
również szczególne predyspozycje psychiczne. Musi być lider, warunki 
do treningu oraz cel do którego chce się dążyć. Wśród zawodników 
zdali się tacy, którzy mięli talent, szybko osiągnęli sukces, lecz w 
momencie porażki nie mogli sobie z tym poradzić i odpuszczali dalszą 
walkę. Mówi się o nich, że pięknie błyszczą jak gwiazdy na niebie, ale 
też szybko spadają i gasną. Zawsze stawiam na rzemieślników, którzy 
ciężko pracują nad sobą przezwyciężając swoje słabości i nie zrażają 
ich porażki, które wzmacniają psychikę zawodnika, o ile potrafi 
wyciągnąć wnioski z przegranej - mówi sensei Marcin Staściuk
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W tej wyjątkowej grupie jest Tomasz Staściuk, (3 dan), Bronisław Cybowski (2 
dan), Krzysztof Krupa Krzysztof  (2 dan), Maja Kijas Maja (2 dan), Agnieszka 
Matusiak (1 dan), Monika Mikołajczyk Monika (1 dan), Marcin Krupa (1 dan), Piotr 
Krupa (1 dan) oraz Karol Rosa (1 dan)

Zawodnicy Dzierżoniowskiego Klubu Sportowego Karate Kyokushin zdobyli cztery 
medale Mistrzostw Europy, 55 medali Mistrzostw Polski, 30 medali Pucharu 
Polski, osiągali też liczne sukcesy w Drużynowych Mistrzostwach Polski i 
Drużynowym Pucharze Polski, w Mistrzostwach Dolnego Śląska, w 
Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików i wielu ogólnopolskich turniejach.

Do statystyki zostały wzięte cztery kategorie mistrzostw, które naszym zdaniem 
są najbardziej wymagającymi i prestiżowymi. Nie znaczy to, że innej rangi 
zawody i miejsca zawodników były mniej ważne w nabieraniu doświadczenia i 
promowaniu klubu.

Dziękuję wszystkim zawodnikom, rodzicom, sponsorom oraz 
instytucjom, które nas wspierały przez te lata duchowo, medialnie i 
finansowo. Bez tego wsparcia nie było by to możliwe - mówi Marcin 
Staściuk, twórca Dzierżoniowskiego Klubu Karate Kyokushin

Pierwsza dziesiątka najlepszych zawodników klubu (szczegółowe statystyki na 
stronie klubu)

Tomasz Staściuk (1 dan, trenuje od 1990 r.);
Krzysztof Krupa (2 dan, trenuje od 1999 r.);
Marcin Krupa Marcin (1 dan, trenuje od 1999 r.);
Tomasz Dybaś (3 kyu);
Paulina Drabik Paulina (4 kyu, trenuje od 2014 r.);
Paweł Chlipała Paweł (4 kyu);
Karol Rosa (1 dan, trenuje od 2008 r.);
Urszula Kunigowska (3 kyu);
Agata Kunigowska (2 kyu)

Inni zawodnicy którzy odnieśli znaczące sukces w barwach naszego klubu:

Medaliści Mistrzostw Europy - Rogowski Kacper;
Medaliści Mistrzostw Polski - Mazur Renata, Gałązka Iwona, Smoliński Jacek, 
Matusiak (Mikołajczyk) Agnieszka, Karpiński Marcin, Maja Kijas, Krupa Piotr;
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Medaliści Pucharu Polski - Staściuk Marcin, Sasuła Michał, Werda Michał.

W statystykach pod uwagę wzięto cztery kategorie mistrzostw, które naszym 
zdaniem klubu są najbardziej wymagającymi i prestiżowymi. Nie znaczy to, że 
innej rangi zawody i miejsca zawodników były mniej ważne w nabieraniu 
doświadczenia i promowaniu klubu.
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